桐君阁发〔2014〕481 号          签发人：袁永红

关于召开太极集团关于召开太极集团关于召开太极集团关于召开太极集团 2015201520152015 年度商业上游客户年度商业上游客户年度商业上游客户年度商业上游客户

联谊会的通知联谊会的通知联谊会的通知联谊会的通知

各公司：

根据集团 2014 年 1789 号文件安排，商业系统上游客户联

谊会将于 2015 年 1 月 5 日下午 15：00-17：00 召开（会议地

点待定），为确保会议顺利召开，现将相关事宜通知如下：

一、 参会人员：

股份公司领导班子、下属各独立核算单位第一负责人、采

购分管领导，负责本单位客户联络接待的采购人员（由各公司

自行确定）。

二、 上游客户邀请要求：

1、按前期各公司上报，剔除互为分销部分后的客户名单

邀请。

    各单位邀请上游客户单位家数见下表：

上报单位
客户家

数
 上报单位

客户家

数

成都西部 114

桐君阁医院销售公

司 242

川太极 9  医保进出口公司 42

德阳大中 99  医药批发分公司 60

德阳荣升 20  永川区中药材公司 7

涪陵医药总公司 22  中药保健品分公司 5

四川天诚药业 235  重庆中药材公司 61

桐君阁连锁公司 125  自贡市医药 77

桐君阁集采中心 41

      2、各上游客户原则上只邀请一名客户代表，年购进额

100 万元以上的单位可邀请 2-3 人。

3、受邀代表应为以上单位的大区经理（总监）、省区经理、

分销经理、KA 经理或业务代表。

4、各单位在邀请过程中，如所邀请的客户代表已被内部

其它单位邀请，请各单位重新邀请 1 名上游客户代表替代（该

客户代表可以不在前期上报的上游客户名单之中），确保本单

位所邀请客户人数不少于上表所列客户家数。

5、严禁以本次会议为由向各参会客户单位索要赞助费。

三、客户名单上报要求：

1、上游客户参会名单请各单位于 2014 年 12 月 26 日 15：

00 前报股份公司品管部邮箱，并与品管部梁星确认，梁星联

系电话：023-88328791，18623565731。

2、上报格式见附表。

3、客户单位名称要求务必用全称，客户代表姓名准确（不

得填报李先生、张经理等模糊的称谓），客户代表职务准确，

以便于汇总。

四、本次会议不统一提供就餐和交通，请通知客户自行前

往。各单位可结合本单位情况安排会后客户聚餐。

五、本次大会是集团商业系统 2015 年密切上下游关系，

共谋发展的重要举措，请各单位高度重视，并做好参会客户邀

请、接待工作。

六、请各单位必须按本文件要求保证上游客户参会人数，

若少 1人，将按 1000 元/人标准对所在单位第一负责人进行处

罚。

附件 1：2015 年度商业客户联谊会名单上报表

附件 2：太极集团 2014 年 1789 号文件（关于召开太极集

团 2015 年度工商业上游客户联谊会的通知）

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 12 月 24 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014年 12月 24日印发

拟稿：冯娟                            核稿：冯娟